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Czekamy na odpowiedz była odpowiedz była odpowiedz 
ale trzeba 
monitorować 

1 26.03.2023 maila Przewodniczący Rady Burmistrza Rada miejskiej dostala informacja w trakcie możgów że jeżeli powiajają się wlne 
srodki , to będzie rozmowa . Wiedząc, że były wolne środki , dlaczego nie został 
organizowane spotkania z Radnymi. 

2 23.03.2023 maila Przewodniczący Rady Burmistrza Drzewo w Tułowiach Małych 

3 23.03.2023 maila Przewodniczący Rady Burmistrza Jakie kroki zostały podjęte z Dyrekcją Dróg Powiatowych dot. drogi do Skarbiszowic i 
śmieci? Obiecywał Pan telefon do Pana Dyrektora.

4 23.03.2023 Komisja Przewodniczący Rady Burmistrza Jakie decyzje zostały podjęte dot doraźnej naprawy w Tułowicach Małych dot bocznej 
ulicy wzdłuż stawu? Stwarza to niebezpieczeństwo dla pieszych i ryzyko wypadku w 
każdej chwili. 

kWESTIA KORESPONDENCJE 
Z DYREKCJĄ DROG 
POWIATOWYCH I KWESTIA 
FILMU .

5 23.03.2023 Komisja Przewodniczący Rady Burmistrza Jak wygląda sprawa wiaty na śmietniki w Tułowicach Małych?

6 23.03.2023 Komunikator Soltys Goszczowice Burmistrza Projekt uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska w obronie dobrego imienia Jana 
Pawła II

Wstępnie powiedziałem ze nie 
wolno mieszać religia z polytiką . 
Rada parafialna i ks. Proboszcz. 

Ustawa o samorządzie 
gminnym.

7 27.02.2023 Komisja Pani Agnieszka Zawadzka Burmistrza Radna Agnieszka Zawadzka zapytała, czy jeśli zmieniło się prawo budowlane, to czy 
można już postawić altanę przy stawie w Skarbiszowicach pomimo, że jest to działka 
rolna. Na co uzyskała odpowiedź, że jeśli nie ma tego w planie zagospodarowania 
przestrzennego, to nic nie można postawić.  

8 27.02.2023 Komisja Pan Krzysztof CHODOROWSKI Burmistrza Radny Krzysztof Chodorowski zapytał czy już wpłynęły oferty na modernizację 
przedszkola i czy mają zawarte terminy realizacji, a w związku z tak dużymi kwotami, 
czy nie należy wydłużyć terminu.

Burmistrz potwierdził wpływ 
dwóch ofert dodając, że konieczne 
jest przeanalizowanie tej sprawy.

9 26.01.2023 Komisja Pan Chodorowski Krzysztof Burmistrza Radny Krzysztof Chodorowski zapytał o informacje w sprawie światłowodów, które są 
rozprowadzane po Gminie i czy ta firma zobligowała się do jakiegoś terminu

Burmistrz Andrzej 
Wesołowski powiedział, że 
są już trzy firmy w różnych 
miejscowościach, na 

10 26.01.2023 Komisja Pan Chodorowski Krzysztof Burmistrza Radny Krzysztof Chodorowski pyta czy projekt za droga w Goszczowicach będzie 
zmieniony, jeżeli tak , i kiedy . Czy w ogóle ta droga będzie remontowa z względu na 

że środki są zabezpieczone w Budzecie 

11 25.01.2023 Przez Telefon Pani Soltys Tułowice Maly Przewodno
iczący 
Rady 

Kiedy są planowane pracy remontowe i chodnik w Tułowicach Malych 

2023
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12 09.01.2023 Sesja Pan Tomasz Gala Burmistrza Radny Tomasz Gala przekazał Burmistrzowi prośbę Komisji Budżetu i Spraw 
Gospodarczych o przygotowanie za 2022 r. opisu inwestycji z wyszczególnieniem kwot 

dotacji jakie Gmina otrzymała na daną inwestycję i zaangażowanych środków 
własnych. Zaproponował aby od przyszłego roku przygotowywać półroczne foldery, 
wydrukowane i upubliczniane, żeby zawierały informacje o inwestycjach i głównych 

imprezach, które były organizowane przez Urząd na naszym terenie.

13 20.01.2022 Bezposdrednie Pani Korba Aneta Przewodno
iczący 
Rady 

KIEDY BEDĄ ZAMONTOWANE LAMPY W SKARBISZOWICACH  22 - 
PYTANIE OD ANETA KORBA


